
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 20:43

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/miska-kuchenna-do-miksowania-acer-24-cm-2-8-l-p-9172.html

  
Miska kuchenna do
miksowania ACER 24 cm,
2,8 l

Cena brutto 51,10 zł

Cena netto 41,54 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 4 szt.

Numer katalogowy 009172-MMO

Kod producenta 10-261-002

Kod EAN 5205746161472

Opis produktu
✅ Praktyczna miska kuchenna o pojemności 2,8 l - Miska kuchenna o średnicy 24 cm, pojemności 2,8 l i
wysokości 9,5 cm. Posiada wszechstronne zastosowanie w kuchni. Miska prezentuje się bardzo elegancko, posiada
klasyczny kształt. Nadaje się do bezpośredniego serwowania w niej potraw oraz przekąsek.

✅ Wykonana w całości ze stali nierdzewnej - Miska wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej z matowym
wykończeniem. Miska jest lekka a jednocześnie wytrzymała i solidna. Odpowiednio użytkowana posłuży długie lata.
Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ Podwójna ścianka o właściwościach termicznych - Miska posiada podwójną ściankę, która zapewnia doskonałą
izolację termiczną. Dzięki temu dłużej utrzymuje temperaturę przygotowywanych potraw, zarówno ciepłych, jak i
zimnych.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Idealna do przygotowywania potraw. Świetnie sprawdzi się do podawania surówek,
sałatek, owoców, przekąsek, chipsów, popcornu i wielu innych. Wykorzystamy ją również do wyrabiania ciasta,
mieszania, miksowania czy ubijania białek. Odpowiednia do użytku zarówno w domu jak i w gastronomii.

✅ Funkcjonalne przeznaczenie - Miska nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń. Nadaje się również do lodówki,
zamrażarki, a także piekarnika.

Uniwersalna miska kuchenna wykonana w całości ze stali nierdzewnej. Niezwykle uniwersalne zastosowanie sprawi, że będzie
często używana. Przydatna w każdym domu, zarówno podczas codziennego gotowania, jak i wyjątkowych okazji. Prosty i
klasyczny kształt sprawi, że efektownie prezentuje się na stole. Oryginalny produkt greckiej marki NAVA z linii naczyń
kuchennych Acer. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Miska ze stali nierdzewnej o wszechstronnym zastosowaniu w kuchni. Sprawdzi się do przygotowywania oraz przechowywania
potraw. Miska ma pojemność 2,8 l.
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